
Opolska Tablica ogłoszeniowa

Hdomedical Zatrudni Opiekunkę, 64741 Aschaffenburg 

HDOmedical

HDOmedical zatrudni Opiekunkę, 64741 Aschaffenburg                                                                                                                                                                             

Planowany termin wyjazdu: od 23.04.2019 na 2 miesiące                                                                                                                                                                            

Wymagania: Opiekunka z dobrym językiem niemieckim i prawem jazdy                                                                                                                                                    

Wynagrodzenie (Euro netto/miesiąc): 1350 euro plus zwrot kosztów podróży 180 euro                                                                                                                             

Opis zlecenia: Pani 84 lata, 65 kg, cierpi na cukrzycę, ma słabe serce. Seniorka porusza się za pomocą rollatora lub na wózku, potrzebuje pomocy przy wstawaniu.

Podopieczna bez demencji, chodzi do toalety, nie ma pieluch. Powoli wraca do zdrowia po zatruciu krwi, ma amputowane    palce u nogi z powodu cukrzycy, do

ewentualnych opatrunków przychodzi Pflegedienst.Potrzebuje pomocy  w prowadzeniu  gospodarstwa domowego i higienie. Seniorka chciałaby jeszcze  wiele

rzeczy robić samodzielnie, chętnie wyjść na spacer, pojechać z opiekunką na zakupy czy iść na kawę lub do znajomej jeśli stan zdrowia na to pozwoli. Mieszka

sama w osobnym 100 m2 mieszkaniu, w dwurodzinnym domu, gdzie mieszka syn, który jest policjantem, dużo pracuje i nie może się stale zajmować matką. Dla

opiekunki jest pokój gościnny z łazienką i toaletą, jest internet.                                                                                                                                                                   

HDOmedical zapewnia pełen zakres świadczeń i ubezpieczeń. Zgłoś się już dziś! Aplikacje (cv+zdjęcie) prosimy kierować na adres mailowy:

rekrutacja@hdomedical.pl lub prosimy o kontakt tel.: PL +48 669 914 984, PL +48 669 913 033

Date utworzenia: 05-04-2019
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